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Vedtatt av Sentralstyret 4. februar 2020 

Retningslinjenes funksjon 
Disse retningslinjene er veiledende og ment som en støtte for fylkeslagenes valgkomitéers arbeid.  

Retningslinjer vil ikke kunne ta opp i seg enhver problemstilling som fylkeslagenes valgkomitéer kan 
komme opp i, men må tjene som en rettesnor og angi en retning for arbeidet.  

I den grad det ikke er samsvar mellom disse retningslinjene, vedtekter og program, er det vedtekter 
og program som er gjeldende. 

Valgkomitéens rolle 
Valgkomitéen skal arbeide for at de kandidater som er best egnet til å lede og koordinere fylkeslagets 
arbeid, blir innstilt til valg. 

Styrets sammensetning skal i størst mulig grad reflektere medlemsmassen. Komitéen skal i sitt 
forslag søke å oppnå en balanse blant styremedlemmene når det gjelder egenskaper som 
styremedlemmenes tilhørighet til skoleslag, kjønn og geografiske tilknytning. Kandidatene bør være 
aktive og engasjerte medlemmer eller tillitsvalgte. 

Ved sammenslåingen av fylkeslag i perioden 2020 – 2021 skal komitéen ta særlig hensyn til å ivareta 
samtlige tidligere fylkeslag gjennom det nye fylkeslagets styresammensetning. 

Komiteen skal gjøre seg kjent med fylkeslagets behov slik det er uttrykt i sentrale dokumenter som 
organisasjonens vedtekter, program og handlingsplaner.  

Prosedyrer for nominasjon og presentasjon av kandidater til vervene i fylkeslaget skal skje i henhold 
til egne retningslinjer for gjennomføring av valg. 

Leder for valgkomitéen skal i sitt arbeid ha dialog med fylkesleder for å få nødvendig informasjon om 
organisasjonen, men valgkomitéen skal arbeide uavhengig av fylkesstyret når de utformer sin 
innstilling. 

Valgkomitéen skal ta kontakt med arbeidsplasstillitsvalgte i fylkeskommunen og be disse involvere 
sine medlemmer i å melde tilbake aktuelle kandidater til styrevervene.  

Valgkomiteen har ikke adgang til å meddele seg om organisasjonens virksomhet til enkeltstående 
medlemmer eller utenforstående personer når det gjelder opplysninger komiteen har fått kjennskap 
til ved utøvelsen av sitt verv. 

Praktiske rammer for valgkomiteenes arbeid 
Fylkeslagets valgkomité skal gis nødvendig oversikt over antall medlemmer på ulike arbeidsplasser i 
fylket, og kontaktinformasjon til arbeidsplasstillitsvalgte i fylkeslaget. 

Valgkomiteens arbeid skal skje innenfor rammen av fylkeslagets budsjett, og avklares med 
fylkeslagets styre. 
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